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TORREMAGGIORE - FG 

 

Comunicazione n. 249 Torremaggiore, lì 22 marzo 2022 

 

Al Personale Docente  
Agli Studenti 
Ai Genitori 
Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Conclusione corsi di recupero marzo 2022 e convocazione Consigli di classe. 

L’O.M. 92 del 5/11/2007 relativa ai debiti formativi all’art. 4 comma 4 dispone quanto segue: “Sia 
che ci si avvalga o che non ci si avvalga delle iniziative di recupero, gli studenti hanno l’obbligo alle verifiche 
programmate dal consiglio di classe che ne comunica l’esito alle famiglie”. 

È evidente che tutti gli studenti cui sono stati attribuiti debiti formativi in sede di scrutinio di primo 
quadrimestre devono effettuare una prova di verifica sia che siano stati attivati corsi Idei, sia che non siano 
stati attivati. 

Si richiama infine l’attenzione dei coordinatori in merito alla verbalizzazione da effettuare in occasione del 
prossimo Consiglio di Classe dalla quale dovrà risultare chiaramente se il debito, per ciascuna disciplina, è 
stato colmato (con valutazione dalla sufficienza in su) oppure no. 

Tutto questo servirà sia per una adeguata analisi del percorso formativo di ciascuno studente, sia per 
agevolare la comunicazione da inviare alle famiglie che dovrà essere precisa e dettagliata. 

Pertanto i consigli di classe sono convocati in remoto con tutte le componenti (piattaforma Gsuite, 
applicazione Meet), come da calendario per discutere il seguente o.d.g.:  

1) Andamento didattico-disciplinare  

2) Monitoraggio attività LA.PRO.DI (Progettazione laboratori di programmazione didattica) e PCTO   

Alla sola presenza dei Docenti: 

3) Recupero del debito 

4) Adozione libri di testo (indicare le materie). 

 

I Coordinatori di tutte le classi avranno cura di controllare l’avvenuta registrazione della valutazione del 
recupero del debito sul portale Argo. 

I verbali dei singoli Consigli di classe vanno inviati, come da prassi, all’indirizzo di posta elettronica: 
didattica@fianileccisotti.it  
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Calendario incontri: 

Lunedì 28 marzo 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

4G 15,00 1E 15,30 

1D 15,45 2E 16,15 

2D 16,30 3E 17,00 

1H 17,15 4E 17,45 

2H 18,00   

 
Martedì 29 marzo 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1B 15,00 1AS 15,30 

2B 15,45 2AS 16,15 

3B 16,30 3AS 17,00 

4B 17,15 4AS 17,45 

 
Mercoledì 30 marzo 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1C 15,00 1A AFM 15,30 

2C 15,45 2A AFM 16,15 

3C 16,30 3A AFM 17,00 

4C 17,15 4A AFM 17,45 

 
Giovedì 31 marzo 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1F 15,00 1AP 15,30 

2F 15,45 2AP 16,15 

3F 16,30 3AP 17,00 

4F 17,15 4AP 17,45 

3H 18,00   

 
Venerdì 1 aprile 

CLASSE ORARIO CLASSE ORARIO 

1AC 15,00 1B AFM 15,30 

2AC 15,45 2B AFM 16,15 

3AC 16,30 3B AFM 17,00 

4AC 17,15 4B AFM 17,45 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Carmine COLLINA 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 
39/1993) 


